
Indkøbsassistentelev

Ønsker du en elevplads inden for indkøb i en global virksomhed, hvor du får hands-on på
spændende indkøbsopgaver? Så er det dig, vi søger!
Som elev i FuelTech bliver du en del af en professionel og udviklingsorienteret indkøbsafdeling,
hvor du i samarbejde med dine dygtige og hjælpsomme kolleger opnår erfaring og viden inden for
indkøb og logistik.
Du vil komme til at arbejde i vores forskellige systemer og derfor er det vigtigt, at du har et logisk
sind med øje for detaljer, samt at du går struktureret til dine opgaver. 
Du kommer til at arbejde med:

Placere indkøbsordrer efter behovsberegninger.●

Sikre at gældende specifikationer og dokumenter bliver sendt til leverandørene.●

Dialog med leverandører omkring levering.●

Vedligeholdelse af indkøbssystem samt data om varer og leverandører.●

Udvikling, effektivisering og optimering af indkøbsfunktionen.●

Ad hoc opgaver.●

Du får fast base på vores kontor i Hedensted, 
Faglige kvalifikationer
Vi forventer, at du er studerende på EUX eller EUD Business, har gode IT-kundskaber samt
en naturlig interesse for indkøb. 
Derudover besidder du gode dansk og engelsk kundskaber – både skriftligt og mundtligt. 
Det er et krav, at du er mødestabil på både job og i skolen. 
Personlige kvalifikationer
Som person er du udadvendt og serviceminded. Du er detaljeorienteret, god til at bevare
overblikket, lærenem og motiveret for at lære og udvikle dig.
Du er nysgerrig og ikke bange for at kaste dig over nye arbejdsopgaver, du tager ansvar og
bidrager til det gode arbejdsmiljø.  
Vi tilbyder
En yderst interessant elevplads i en innovativ virksomhed, hvor du får mulighed for at omsætte den
viden, som du har tilegnet dig på uddannelsen samtidig med, at du får en masse praktisk erfaring. 
Vi tilbyder attraktive personaleforhold, god work/life balance, god kantine, aktiv personaleklub og en
alsidig og fleksibel hverdag i samarbejde med dygtige, engagerede og motiverede kolleger. Du
bliver en del af et team hvor kvalitet, vidensdeling og teamwork er nøgleord. 
Eltronic FuelTech
Eltronic FuelTech er en del af Eltronic Group. Vi udvikler innovative løsninger til gasindustrien og
den maritime sektor, som bl.a. gør det muligt for skibe at sejle på alternative og mere miljøvenlige
brændstoffer såsom LNG, LPG, Ethan, Metanol og Ammoniak. 
Du bliver en del af en virksomhed bestående af dedikerede og kompetente ingeniører,
maskinmestre, teknikere og andre teknisk interesserede kolleger. 
Eltronic FuelTech beskæftiger over 120 medarbejdere som et selvstændigt selskab i Eltronic Group
koncernen, der har over 1300 engagerede medarbejdere i forskellige søsterselskaber.
Spørgsmål og ansøgning:
Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte Helle Bjørnskov Andersen,
der er Purchase & Planning Manager i Eltronic FuelTech A/S på telefon +45 51 57 26 01 eller pr e-
mail: hba@eltronicfueltech.com
Ansættelse pr. 1. september 2024 eller efter aftale. 
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